
Empresa:       ARCA ASSOC IUIMS SOCIAL CIUAMCAS E ADOL
C.N.P.J. :            03.025.488/0001-08

BAIAI\lço pATRIMol\mAL

Folna:                                0001

o  classificação                         Descríção                                                                                                                                    Saldo Atual

11

21.1

3    1.1.1

4   1.1.1.01

5   1.1.1.01.001

7    1.1.1.02

629   1.1.1.02.010

636    1.1.1.02.012

10    1.1.1.03

S26    1.1.1.03.002

644    1.1.1.03.010

662   1.1.1`03.012

666   1.1.1.03.014

501    1.2

111    1.2.4

116    1.2.4`02

117    1.2.4.02.001

118   1.2.4`03

119    1.2.4.03.001

538   1.2.4.03.002

539    1.2.4.03.003

663    1.2.4.03.004

125    1.2.4.07

127    1.2.4.07.002

128    1.2.4.07.003

6451.2.407.007

646    1.2.4.07.008

1492

150    2.1

185   2.1.5

1e6   2.1.5,01

187    2.1.501.001

190    2.1.5.02

191    2.1.5,02.001

192   2.1.5.02.002

560    Z.1,5.OZJ)05

543   2.1.5.02,007

542   2.1.5`02.008

Z42   2.3

264   2.3.5

265   2.3.5.01

266   Z.3.5.01.001

565   2.3.5.01.006

A"O
AITVO CIRCULANIE

D15PONÍVEL

CAEm
cAtm GERAL

BANCOS CONTA MOVIMENTti

BANco Do BRAslL cDmA 113732-4
BANCO  DO  BRASIL ©NTA  2413Z8 -0

APLICAçõES  FINANCEIR^S LIQUIDEZ IMEDIATA

BANCO  IX)  BRASILS/A CONIA 217-8   C.P.  50  MIL

APLJCAÇAo  BANco   Do BRAslL   oc)r\rTA  loo217-1

AJUCAÇAO CONTA 27.7460 CONDICA

POUPANÇA CC)NTA 24P28|l

A"O NÃO-CIRCULANTE
IMOBILIZÁDO

MÓvE]s E lrrENsÍuos
MÓVEIS  E UIENSÍL[OS

MÁQulNAs,  EQulpAMENTt)s  E  FERRAMErlTAs

MÁQUNAS  E  EQUIPAMENTOS

COMPUTADOES E PERIFERICOS

"STALAÇOES
EQUIPAMENrro DE soM

(-) DEPREcmçõEs, "oRT.  E  EXAus. AcuMUL
(-) DEPRECIAçõES DE MÓVEIS E Ull"5ÍUOS

(-) DEl.REcmçõEs DE MÁQulNAs,  EQulp. FER

(-) DEPREaAÇAo DE coMpuTADOREs E pERIFERmos

(-)  lNSTALAçOES

PA5SNO

PASsrvo aRaluNIE
oBR]GAÇÕEs TRABALHlsTA E  pREvlDENclÁRn

oBRIGAçõEs coM o pEssaAL
SALÁRI0S  E ORDENADOS A PAGAR

OBR]GAçõES Scxmls
mss A REcoLHER

Fm A RECOLHER
cor\rTRIBulçAo AssETENaAL
mRF s/ FOLHA DE pGTo

PIS  FOLHA

PA"ÔNIQ LÍQUIDO
supERAVIT ou DEFlcrT AcuMULADos

supERAvlT ou DEFlaT AcuMulADos
SUPERAVIT

SUPERAVITACUMULADO

CPF      073.470.388-04

Nome   D
Cargo lESOUREIRA
CPF:  06l.642.518-OD

398.236,83D

2a9.239,87D

Z89.239,87D

2.551,80D

2.551,aoD

1.619,61D

62,96D

1.556,65D

285.068,46D
30.011,5SD

253.925,46D

267,a6D
64,39D

108.996,96D

108.996,96D

49.140,69D

49.140,69D

66.592,49D

lo.418,37D

S1.505,12D

1.900,00D

2.769'00D

6.73G,22C

l.160,47C

1.104,84C

4.280,91C

l90'OOC

398.23G,83C

3.864,51D

3.e64,51D

9.504,95D

9.504,95D

5.640,44C

1.925,82C

2.4€3,98C
17G,32C

743,52C

310,80C

402.10l,34C

402.101,34C

402.10l,34C

37.57J,6lc
364.527,73C


